ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

 CARLOS ALBERTO REYS MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR N° 02 AO EDITAL Nº 005/2024 -

PPGEdu/UNEMAT

A Comissão de Eleição do Conselho designada pela Portaria nº 1804/2024 – PRPPG

(11.01.27), no uso de suas atribuições legais, tendo em vistas o previsto no Edital nº

005/2024 – PPGEdu, torna público, o resultado preliminar da votação do processo de

eleição do conselho do Programa de Pós-graduação Stricto Sensu em Educação

(PPGEdu) ocorrida em 27/09/2024.

Segmentos Candidatos   Votos

Docente

Maritza Maciel Castrillon Maldonado 10

Rosane Duarte Rosa Seluchinesk  10

Ângela Rita Christofolo de Mello  09

Branco 00

Nulo 00

Discente

Ícaro Alexander Antunes de Mendonça 11

Ana Maria de Farias Soares 08

Djeice Quele Linhares Gonçalves  06

Maria Aparecida da Silva  06

Dulcina Francieli de Campos  02

Branco 00

Nulo 00

PTES

Mayra Luiza da Silva Lima Rocca  02

Branco 00

Nulo 00

Cáceres, 30 de setembro de 2024.

Prof. Dra. Loriége Pessoa Bitencourt

Coordenadora do PPGEdu/UNEMAT

Membro Comissão de Eleição do Conselho

Prof. Dr. Laudemir Luiz Zart

Presidente da Comissão de Eleição do

Conselho

		2024-09-30T11:05:18-0300